Российская Федерация

Самарская область

   АДМИНИСТРАЦИЯ

     городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от____________ №______

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги «Присвоение II и III судейской категории».
Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение II и III судейской категории».
2. Опубликовать настоящее постановление  в газетах «Кинельская жизнь», «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам (Ускова А.А.).
Глава городского округа

              В.А. Чихирев
Ускова 21370